Протокол № 004-2021
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                            «27» января 2021 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.10
Присутствовали в том числе в режиме видеоконференции:

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна.

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Начальник экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна.
Кворум для принятия решений имеется

Повестка дня:

1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «СК ТИТАН»                                (ИНН 7731448023).

3. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «МЕГАСТРОЙ»                                (ИНН 7704337067).
4. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «ПСК-Рост»                                (ИНН 7713781310).
5. Об утверждении Плана работы Ассоциации на 2021год.

6. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении
ООО «СТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7733229740) (в связи с повышением уровня ответственности по договорам строительного подряда, заключаемых с использованием конкурентных способов заключения договоров (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств)).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.

Постановили:

1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «СК ТИТАН» (ИНН 7731448023).
Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «СК ТИТАН» (ИНН 7731448023). Новый адрес места нахождения – 121087, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Филевский парк, пр-д Береговой, д. 7, к.1, эт. 1, пом/ком/оф I/5/А9У.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «МЕГАСТРОЙ»                                (ИНН 7704337067).

Постановили:

3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «МЕГАСТРОЙ» (ИНН 7704337067). Новый адрес места нахождения –119048, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Хамовники, ул. Ефремова, д. 20, подвал, пом. II, ком. 1, оф. 6.
4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «ПСК-Рост»                                (ИНН 7713781310).
Постановили:

4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП ООО «ПСК-Рост» (ИНН 7713781310). Новый адрес места нахождения – 119180, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая Полянка, д. 2, стр. 2, эт. 3, пом. I, ком. 3. КПП – 770601001.
5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну.
Постановили:

5.1. Утвердить План работы Ассоциации на 2021год.

6. По шестому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о рассмотрении заявления члена Ассоциации
ООО «СТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7733229740)  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с повышением уровня ответственности по договорам строительного подряда, заключаемых с использованием конкурентных способов заключения договоров (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств).

Постановили:

6.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с повышением уровня ответственности по договорам строительного подряда, заключаемых с использованием конкурентных способов заключения договоров (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств) ООО «СТРОЙМОНТАЖ» (ИНН 7733229740):

-  Установить 4-й уровень ответственности.

- Размер доплаты в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, подлежащий внесению, составляет 2 500 000 рублей.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. уведомить НОСТРОЙ   о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/ Маргун П.И./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ________________________/ Мальцева Л.П./
М.П.

3